
  
 
    UCHWAŁA Nr  3/11 
     04 listopada 2011 
        Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
 
 
Na podstawie § 24 pkt 1 i pkt . 2 b  Statutu  Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej   Zarząd  W-M ROT uchwala co następuje: 
 
                § 1  
Zmienia skład Kapituły ustalony Uchwałą     Nr 4/07   z 16 listopada 2007        
     § 2 
          
1.W skład Kapituły  wchodzą przedstawiciele następujących  organizacji 

a/   Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko -Mazurskiego  - 2 osoby   
b/   Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna  - 2 osoby 
c/   Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków  - 1 osoba                  
d/   Odział Warmińsko-Mazurski PTTK  -  2 osoby 
  
 

2. Imienny skład członków Kapituły stanowi Załącznik nr 1  
 
     § 3 
Do Prac Kapituły przy POT  przy  rozpatrywaniu wniosków dotyczących stawiania  znaków 
przy autostradach i drogach ekspresowych  na terenie województwa warmińsko – 
mazurskiego  deleguje się przedstawiciela   Urzędu Marszałkowskiego 
  
     § 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się  Prezesowi Warmińsko -  Mazurskiej  Regionalnej 
Organizacji Turystycznej                                                                                                                    
  

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
         Prezes Zarządu 
 
                 Jarosław Klimczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                               Załącznik  Nr  1 

                          do Uchwały nr  3/11 
 
 
       Skład 
Warmi ńsko-Mazurskiej Kapituły ds. Drogowych Znaków Turystycznych 
 
Przewodniczący 
 
Jarosław Klimczak              Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna 
 
Członkowie 
 
Wiktor  Wójcik                    Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko Mazurskiego    
  
 Anna Jaroszuk                    Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 Elżbieta Zawadzka             Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna 
 
 Kazimierz  Sobaczewski     Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków 
 
Milan Rzepkowski                PTTK Odział Warmińsko-Mazurski  
 
Marian Jurak                        PTTK Oddział  Warmińsko-Mazurski             
 
 


